Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании "Киясовский район"

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район                                                                     23 апреля 2018 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 31, пунктом 1 статьи 39, пунктом 2 статьи 40

Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Устава

муниципального образования «Киясовский район» Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке организации и

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Киясовский

район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район» от 19.12.2005 года № 257 (в редакции решения от 23.06.2008

года № 175, от 24.10.2016 года № 21):

- в подпункте четвертом пункта 1.4 исключить слова «вопросы предоставления

разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и

объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных

параметров разрешенного строительства».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

«Киясовский район».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                           С.Ю.Кулалаев

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В.Мерзляков

с. Киясово

23 апреля  2018 года

№  160